お取引先の皆様
ご担当者様

    2022 年 11 月 25 日
株式会社エーワン精密

切削工具部門

切削工具部門の直通電話番号開設のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を 御利用いただき御

厚情のほど、心より御礼申し上げます。

早速ですが、これまで山梨工場でカムの設計・製作、自動旋盤用コレットチャック・

ガイドブッシュ、切削工具の再研磨・特殊工具の設計・製作、コーティングなどを代

表の同一電話番号でお受けしてまいりましたが、工場の負担軽減を図るために切削工

具部門に代表電話番号を設置いたしました。

日頃より切削工具でお取引をさせて頂いている皆様に、お手数を おかけしますが

登録番号の変更をお願いしたく、書面にてお知らせいたします。
敬具

記

切削工具部門
専用 電話番号  0551-22-5820

FAX 番号  0551-22-5844

コレットチャック・ガイドブッシュは今まで通り
代表電話番号  0551-22-5811

FAX 番号   0551-22-5812